[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 января  2017г.  №  12
О внесение изменений в постановление

 № 50 от 15.03.2016г.в (ред. 12.12.2016г.

№ 210)

     В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016 № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области»
      Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  и урегулированию конфликта интересов:

 Пункт 6  подпунктом  «д» изложить в новой редакции:

 д) Представитель (представители) отдела по профилактике коррупционных  правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Дивасовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                        С.Б. Власенкова